
UCHWAŁA NR XVIII.124.2016
RADY GMINY KORNOWAC

z dnia 3 sierpnia 2016 r.

w sprawie zmiany budżetu na rok 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016r., 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art.211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. 
U. z 2013r., poz. 885 z późn. zm.)

Rada Gminy Kornowac uchwala:

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących o kwotę 40 094,00 zł, jak niżej:

Dział Treść Zmiana planu (+,-)

Dochody bieżące 40 094,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

22 000,00

źródło Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 22 000,00
758 Różne rozliczenia 824,00

źródło Wpływy z różnych dochodów 824,00
851 Ochrona zdrowia 2 270,00

źródło
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

2 270,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 000,00

źródło Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 15 000,00

Razem: 40 094,00

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetowych o kwotę  40 094,00 zł, jak niżej:

Dział Rozdzia
ł Treść Zmiana planu (+,-)

010 Rolnictwo i łowiectwo - 100 000,00
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 100 000,00

w tym wydatki majątkowe - 100 000,00
z tego inwestycje i zakupy inwestycyjne - 100 000,00

750 Administracja publiczna 60 597,00
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 60 597,00

w tym wydatki bieżące 60 597,00

z tego wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 60 597,00

801 Oświata i wychowanie 53 743,00
80101 Szkoły podstawowe 48 509,00

w tym wydatki bieżące 48 509,00

z tego wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 48 509,00

80104 Przedszkola 5 234,00
w tym wydatki bieżące 5 234,00
z tego wydatki jednostek budżetowych 5 234,00

z tego:
wydatki zw. z realizacją ich statutowych zadań 5 234,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 754,00
90095 Pozostała działalność 10 754,00

w tym wydatki bieżące 10 754,00
z tego wydatki jednostek budżetowych 10 754,00

z tego:
wydatki zw. z realizacją ich statutowych zadań 10 754,00

Id: 0194A523-9837-4831-BAB5-C299789B8F6B. Podpisany Strona 1



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 000,00
92195 Pozostała działalność 15 000,00

w tym wydatki bieżące 15 000,00
z tego wydatki jednostek budżetowych 15 000,00

z tego:
wydatki zw. z realizacją ich statutowych zadań 15 000,00

Razem: 40 094,00

§ 3. Dokonuje się zmiany załącznika Nr 4 do uchwały Nr XII.75.2015 Rady Gminy Kornowac z dnia 29 
grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Kornowac na 2016 rok – „Plan wydatków 
majątkowych gminy Kornowac na 2016 rok”,  jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kornowac.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Kornowac

Eugeniusz Kura

Id: 0194A523-9837-4831-BAB5-C299789B8F6B. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Przed zmian ą Zmiana (+,-) Po zmianie

010 1 704 000,00 - 100 000,00 1 604 000,00

01010 1 704 000,00 - 100 000,00 1 604 000,00

6050 1 515 000,00 - 100 000,00 1 415 000,00

1 015 000,00 - 100 000,00 915 000,00

1 015 000,00 - 100 000,00 915 000,00

2 936 188,42 - 100 000,00 2 836 188,42

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII.124.2016
Rady Gminy Kornowac 
z dnia 03.08.2016r.

PLAN WYDATKÓW MAJ ĄTKOWYCH GMINY KORNOWAC NA 2016 ROK - ZMIANY

Razem:

Dochody własne jst

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa kanalizacji sanitarnej w gminie Kornowac

Id: 0194A523-9837-4831-BAB5-C299789B8F6B. Podpisany Strona 1




